Página: 11

ts Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 18 de Junho de 2021.

Ofício nº 595/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) PAULO MODAS cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipalde Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 2929/2021
Data: 23/06/2021 Horário: 14:53

br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/110684

e
o

código

PRBMVONF.

acesseosite

https:/ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.

r/atendi

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 3732/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

ar
a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de ProcessosDigitais
Encaminhamento

Processo PMRP 2021/108024 Vol.: 1

Origem - - : . . — —
Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Unidade: DAERP - DEPARTAMENTO DE ÁGUAE ESGOTO DE RIBEIRÃO PRETO
Responsável: DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIBEIRÃO PRETO
Data encam.: 11/06/2021 às 09:08

Destino . . . o

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: GP-4 ASTEL 1 - DIVISAO DE ELABORACAO LEGISLATIVA

Encaminhamento

Encaminhamento:
À ASTEL

Segue informado conforme despacho da Diretoria Comercial e Financeira e
Superintendência do DAERP.

At.

Silvana Aparecida Pifia Panegutti

2432,
Loule

mansan PT.
Daerp ::

FOLHA DE INFORMAÇÃO
ASSINATURA / CARIMBO

A Dsup

Conforme Decreto nº102 Artigo 1º publicado em 05 de Maio de 2021, os prazos
referentes aos processos administrativos estão suspensos até 31 de Julho de 2021.

09/06/2021